Совет  депутатов  муниципального  образования

«УХТОСТРОВСКОЕ»

Холмогорского района  Архангельской  области
третьего созыва  ( восемнадцатая  сессия)

РЕШЕНИЕ
   24 марта  2016 года                                                                                    № 80
О внесении  изменений    в решение  от 20 декабря 2010 года № 51»

 Об  утверждении  перечня  должностных  лиц  администрации

муниципального  образования «Ухтостровское»,  уполномоченных  составлять протоколы  об  административных  правонарушениях,  предусмотренных областным  законом  от 03 июня 2003 года
№ 172-22-ОЗ «Об  административных  правонарушениях»

    Совет депутатов  решает:
     1.  Перечень  должностных  лиц  администрации муниципального  образования «Ухтостровское»,  уполномоченных  составлять протоколы  об  административных  правонарушениях,  предусмотренных областным  законом  от 03 июня 2003 года   № 172-22-ОЗ «Об  административных  правонарушениях»  изложить  в  редакции  согласно  приложению  к настоящему  решению.

     2. Опубликовать  настоящее решение в  бюллетене  муниципальных правовых актов  муниципального  образования «Ухтостровское» и  разместить  на официальном сайте Администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район».

    3.  Настоящее  решение  вступает в силу  со дня его  официального  опубликования (обнародования).

 Председатель  Совета  депутатов  муниципального

образования «Ухтостровское»                                                    Т.Н.Шилинская

Глава   муниципального   образования

«Ухтостровское»                                                                           Т.Н.Шилинская
УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов
муниципального образования «Ухтостровское»
от  «24» марта  2016 года № 81
П Е Р Е Ч Е Н Ь
должностных лиц администрации муниципального образования
«Ухтостровское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных областным законом от 03 июня 2003 года № 172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях»
Должностные лица, замещающие следующие должности муниципальной службы в администрации муниципального образования  «Ухтостровское» в пределах их компетенции:

помощник главы администрации муниципального образования
«Ухтостровское
           специалист  1-й категории